權之建議另有規定外，並無一般規定限制購股權必須於持有若干最短期限後方可行使。

172 嘉禾娛樂事業（集團）有限公司 2007年報

財務報表附註
二零零七年六月三十日

29. 購股權計劃（續）

購股權之行使價乃由董事釐定，惟不得低於(i)本公司股份於建議授出購股權當日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之收市

價；及(ii)本公司股份於緊接建議授出購股權當日前五個交易日在聯交所之平均收市價（以較高者為準）。

因行使根據該計劃及本公司任何其他購股權計劃（如有）已授出及將授出之所有購股權而可予發行之本公司最高股數，相當於本

公司於二零零一年十一月二十八日之已發行股份之10%。本公司股東可按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

之條文在股東大會上重新釐定該上限。根據該計劃於任何12個月期間內向個別合資格參與者授出之購股權可予發行之最高股數，

不得超過本公司任何時間之已發行股份之1%。額外授出超逾該上限之購股權須在股東大會上獲得股東批准。

於二零零七年六月三十日，根據該計劃及本公司已於二零零一年十一月二十八日終止之較早前購股權計劃（「已終止計劃」）所授

出購股權仍可發行之本公司股份總數為8,345,000股，當中7,770,000股乃根據該計劃所授出購股權仍可發行之本公司股份（相當

於本公司於二零零七年六月三十日已發行股份約6.05%），另575,000股乃根據已終止計劃所授出購股權仍可發行之本公司股份

（相當於本公司於二零零七年六月三十日已發行股份約0.45%）。

購股權並無賦予持有人獲派股息或在股東大會上投票之權利。

年內授出及失效之購股權

年內，如下文所述本公司股份合併前，合共38,800,000份購股權已授予本公司董事及本集團其他僱員，行使價介乎0.393港元

至0.475港元，而625,000份購股權則告失效。

購股權及行使價之調整

根據於二零零七年五月九日通過之普通決議案，將本公司每股面值0.10港元之已發行及未發行股本按每十股合併為一股面值

1.00港元股份之基準合併(「股份合併」)。由於股份合併，於股份合併前根據該計劃及已終止計劃所授出購股權可發行之股份數

目、現時尚未行使購股權及行使價已作出下表所列調整。

173嘉禾娛樂事業（集團）有限公司 2007年報

財務報表附註
二零零七年六月三十日

29. 購股權計劃（續）

本財政年度，並無根據該計劃行使及註銷購股權。購股權年內變動以及本公司董事及本集團其他僱員於二零零七年六月三十日

所持尚未行使購股權載於下表：

於二零零六年 因股份 於二零零七年

七月一日 合併對 六月三十日

參與者 購股權 調整前 調整後 之尚未行使 購股權 之尚未行使

姓名或類別 授出日期 行使價 行使價 行使期 購股權數目 年內授出 年內失效 所作調整 購股權數目

港元 港元

董事

潘從傑 二零零零年 0.624 6.24 二零零零年七月二十五日至 5,750,000 － － (5,175,000 ) 575,000

七月二十五日 二零一零年七月二十四日

附註(a)

二零零一年 0.496 4.96 二零零一年十一月三十日至 12,500,000 － － (11,250,000 ) 1,250,000

十月三十一日 二零一一年十月三十日

附註(b)

二零零四年 0.208 2.08 二零零五年一月十日至 6,250,000 － － (5,625,000 ) 625,000

十二月九日 0.256 2.56 二零一一年十月三十日 6,250,000 － － (5,625,000 ) 625,000

0.304 3.04 附註(c) 6,250,000 － － (5,625,000 ) 625,000

二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 6,500,000 － (5,850,000 ) 650,000

四月十二日 0.432 4.32 二零一一年十月三十日 － 6,500,000 － (5,850,000 ) 650,000

0.475 4.75 － 6,500,000 － (5,850,000 ) 650,000

附註(d)

陳錫康 二零零一年 0.496 4.96 二零零一年十一月三十日至 6,250,000 － － (5,625,000 ) 625,000

十月三十一日 二零一一年十月三十日

附註(b)

陳鄒重珩 二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 1,000,000 － (900,000 ) 100,000

四月十二日 附註(d) 二零一一年十月三十日

劉柏強 二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 2,000,000 － (1,800,000 ) 200,000

(亦為潘從傑之替任董事) 四月十二日 附註(d) 二零一一年十月三十日

174 嘉禾娛樂事業（集團）有限公司 2007年報

財務報表附註
二零零七年六月三十日

29. 購股權計劃（續）

於二零零六年 因股份 於二零零七年

七月一日 合併對 六月三十日

參與者 購股權 調整前 調整後 之尚未行使 購股權 之尚未行使

姓名或類別 授出日期 行使價 行使價 行使期 購股權數目 年內授出 年內失效 所作調整 購股權數目

港元 港元

董事（續）

Eric Norman 二零零五年 0.260 2.60 二零零五年三月三十一日至 350,000 － － (315,000 ) 35,000

Kronfeld 三月三十一日 二零一一年十月三十日

二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 1,500,000 － (1,350,000 ) 150,000

四月十二日 附註(d) 二零一一年十月三十日

馬家和 二零零五年 0.260 2.60 二零零五年三月三十一日至 350,000 － － (315,000 ) 35,000

三月三十一日 二零一一年十月三十日

二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 2,000,000 － (1,800,000 ) 200,000

四月十二日 附註(d) 二零一一年十月三十日

林輝波 二零零五年 0.260 2.60 二零零五年三月三十一日至 350,000 － － (315,000 ) 35,000

三月三十一日 二零一一年十月三十日

二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 1,000,000 － (900,000 ) 100,000

四月十二日 附註(d) 二零一一年十月三十日

黃少華 二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 1,000,000 － (900,000 ) 100,000

四月十二日 附註(d) 二零一一年十月三十日

Prince Chatrichalerm 二零零五年 0.260 2.60 二零零五年三月三十一日至 350,000 － － (315,000 ) 35,000

Yukol 三月三十一日 二零一一年十月三十日

二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 1,000,000 － (900,000 ) 100,000

四月十二日 附註(d) 二零一一年十月三十日

其他參與者

總計 二零零一年 0.496 不適用 二零零一年十一月三十日至 625,000 － (625,000 ) － －

十月三十一日 二零一一年十月三十日 附註(e)

附註(b)

二零零七年 0.393 3.93 二零零七年七月一日至 － 9,800,000 － (8,820,000 ) 980,000

四月十二日 附註(d) 二零一一年十月三十日

45,275,000 38,800,000 (625,000 ) (75,105,000 ) 8,345,000

175嘉禾娛樂事業（集團）有限公司 2007年報

財務報表附註
二零零七年六月三十日

29. 購股權計劃（續）

附註：

(a) 已授出購股權之50%、25%及25%分別可於二零零零年七月二十五日至二零一零年七月二十四日止期間、二零零一年

七月二十五日至二零一零年七月二十四日止期間及二零零二年七月二十五日至二零一零年七月二十四日止期間行使。

(b) 已授出購股權之30%、30%及40%分別可於二零零一年十一月三十日至二零一一年十月三十日止期間、二零零二年八

月一日至二零一一年十月三十日止期間及二零零三年八月一日至二零一一年十月三十日止期間行使。

(c) 已授出購股權之33.33%、33.33%及33.34%分別可於二零零五年一月十日至二零一一年十月三十日止期間、二零零六

年一月十日至二零一一年十月三十日止期間及二零零七年一月十日至二零一一年十月三十日止期間行使。

(d) 最低調整前行使價每股0.393港元較二零零七年四月十二日之收市價每股0.330港元為高，以緊接二零零七年四月十二日

前五日聯交所每日報價表所報收市價為基準，並按照上市規則計算，亦較平均收市價每股0.358港元為高。

(e) 該計劃之條文規定，購股權於參與者身故後六個月失效。

除上述者外，本公司或其任何附屬公司於年內概無訂立任何按排致使本公司董事、彼等各自之配偶或未滿十八歲子女透過認購